Njoftim për paraqitje ofertash
Ndërmarrja e Shërbimeve Mbështetëse të Arsimit dhe Çerdhes, në kuadër të zbatimit të projektit “Shpenzime trajnimi për Koduesit e rinj”, fton operatorët ekonomikë të interesuar të paraqesin ofertat e tyre për realizimin e këtij projekti.
Të dhëna të përgjithshme 
· Qëllimi i projektit: Zbatimi i projektit “Shpenzime trajnimi për Koduesit e rinj” për periudhën deri më 15.12.2026, në përputhje me vitin buxhetor të Ndërmarrjes së Shërbimeve Mbështetëse të Arsimit dhe Çerdhes, Bashkia Korçë.
· Fondi limit i procedures është 3 500 000 Lekë (tre milion e pesë qind mijë) lekë pa tvsh.    
Tërheqja e dokumenteve të procedurës
· Dokumentet e procedurës mund të tërhiqen pranë:
Ndërmarrjes së Shërbimeve Mbështetëse të Arsimit dhe Çerdhes.
Afati i fundit për dorëzimin e ofertave  
· Deri më datë: 10/03/2026, ora 11:00.
· Vendi i dorëzimit: Zyra e Protokoll-Arkivës, Ndërmarrja e Shërbimeve Mbështetëse të Arsimit dhe Çerdhes.
· Ofertat e paraqitura pas këtij afati do të refuzohen. 
Hapja e ofertave
· [bookmark: _GoBack]Do të bëhet nga Komisioni i Vlerësimit të Ofertave më datë:
10/03/2026, ora 13:00.
Informacione të mëtejshme
· Për çdo informacion shtesë, operatorët mund të kontaktojnë në adresën zyrtare të Bashkisë Korçë ose të drejtohen pranë Ndërmarrjes së Shërbimeve Mbështetëse të Arsimit dhe Çerdhes.

